
                                                  
 
  
 
 

  
 

Овој проект е  

финансиран од Европската Унија 

Проект: Вклучување на жени од етнички 

заедници на пазарот на трудот 

ул. „Вуковарска“ бр.23-1/2, 1000 Скопје, Поштенски фах 1090/1010    

тел: +389 (0)2 2614 641/ contact@antiko.org.mk/ antico@t.mk  

www.antiko.org.mk 

Календар на обуки наменети за жени од немнозински етнички заедници 

      МАРТ 2017 година       

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота Недела 

27   28   1   2   3   4   5   

         ШТИП Основи во бизнис и креативни работилници - Хотел 

Оаза Штип од 10:30 до 16:30  

            

             ТЕТОВО Основи во бизнис и креативни работилници на 

албански јазик - Хотел Лирак од 09:30 до 16:30 

        

6   7   8  9   10   11   12   

            ТЕТОВО Основи во бизнис и креативни работилници на 

албански јазик - Хотел Лирак од 09:30 до 16:30 

        

СКОПЈЕ Основи во бизнис и креативни работилници - 

Пицерија Сенада Шуто Оризари од 09:30 до 16:30 
  

   ШТИП Основи во бизнис и креативни работилници - Хотел 

Оаза Штип од 10:30 до 17:30 

        

13   14   15   16   17   18   19   

    БИТОЛА Основи во бизнис и креативни работилници - Хотел 

Милениум од 09:30 до 16:30 

БИТОЛА Основи во бизнис и креативни работилници - Хотел 

Милениум од 09:30 до 16:30 

        

20   21   22   23   24   25   26   

                          

27   28   29   30   31   Notes: Notes: 
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